

Дополнение №6 от 20.05.16г. к договору №3 от 01.01.11г.

Общество с ограниченной ответственностью «ИПК Техновис Со LTD» (ООО «Техновис»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Чмут Виктора Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ОАО «Владморрыбпорт» в лице генерального директора Шевченко Александра Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, и именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящее дополнение на:

№ п/п	Наименование изделия	Количество шт	Цена за шт	Сумма руб.
1	Кап.ремонт трейфера.	1	393102.29	393102.29

Цена дана за изготовление заказа с учетом затрат по доставке.

Стоимость доставки продукции в адрес «Заказчика» для малогабаритной продукции (вес до 100кг) попутным транспортом **без оплаты**; (вес от 100 до 1000 кг.) составляет **9000** (девять тысяч) руб. 00 коп. рейс.

- для габаритной продукции (вес от 1000 кг. до 4500 кг.) стоимость одного рейса составляет **12000** (двенадцать тысяч) руб. 00 коп.

Срок изготовления заказа – в течении двадцати банковских дней, с момента получения денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».

Предприятие ООО «Техновис» работает по упрощенной схеме налогообложения, плательщиком НДС не является.

«ЗАКАЗЧИК»

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Генеральный директор
ОАО "Владморрыбпорт"
А. С. Шевченко



Директор
ООО «Техновис»



20.05.2016г.

Смирнов А.В.

Шевченко А.С.

СОГЛАСОВАНО

Ген. директор ОАО "Владморрыбпорт"

А.С. Шевченко

20 г.



УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО "Техновис"

В.В. Чмуг

20 мая 2016 г.



Калькуляция

на ремонт гидравлического грейфера.

Заказчик ОАО "Владморрыбпорт"

№ п/п	Материалы и полуфабрикаты					Зарплата по тарифу			
	наименование	ед.изм.	кол.	цена	сумма	категория	р-т	п/час	сумма
1.	круг ф120 ст3сп	кг	330,0	39.90	399,00	основная	IV	7.55	466,59
2.	круг ф80 ст40ХН	кг	90,0	80.00	720,00	основная	V	4.16	2916,84
3.	круг ф70 ст40ХН	кг	50,5	80.00	4040,00	основная	V	2.5	163,50
4.	шестигранник 65	кг	11,5	62.80	722,20	основная	IV	18.0	1248,84
5.	лист 12 ст3	кг	78,0	36.45	2843,10	основная	IV	10.5	648,90
6.	электроды свар.	кг	25,0	84.00	2100,00	основная	IV	66.0	4078,80
7.	электр.наплавочн.	кг	30,8	250.00	7625,00	основная	V	67.3	4703,60
8.	литол 24	кг	1,8	82.00	165,60	основная	V	40.0	2616,00
9.	канролон ф60	кг	0,5	650.00	325,00				
10.	диз.топливо	л	25,0	35.00	875,00				
11.	кислород	б	3,0	425.00	1275,00				
12.	пропан	б	1,0	1000.00	1000,00				
13.	Итого				28469,90				
14.	Грансп.-заготовительные расходы				3131,69	Итого		256,45	16843,07
15.	Итого				31601,59				

№	Наименование статей калькуляции	Стоимость, руб.	Примечание
1	Сырьё и материалы	37289,88	
2	Трудоёмкость в нормо часах	256,45	
3	Основная заработная плата	49190,19	
4	Дополнительная заработная плата	11899,11	
5	Отчисление на соц. страхование	21259,08	
6	Расходы на подготовку и освоение производства	13773,25	
7	Расходы на содержание и эксплуатацию оборудования	100495,56	
8	Цеховые расходы	14265,16	
9	Общезаводские расходы	41319,76	
10	Итого производственная себестоимость	289491,99	
11	Внепроизводственные расходы	5789,84	
12	Полная себестоимость	295281,83	
13	Прибыль	73820,46	
14	Доставка 12000*2	24000,00	
15	Итого	393102,29	

А.С. Шевченко / Смирнов С.В. / 20.05.2016 г.

23.05.16.